ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «15» апреля 2019 года                                                                                № 1445/77вн-19-5

РЕШЕНИЕ

О формировании конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность мэра города Южно-
Сахалинска

В соответствии со статьями 26 и 36 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», с решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.07.2018
№ 1195/62-18-5 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
мэра города Южно-Сахалинска», распоряжением Губернатора Сахалинской области
от 09.04.2019 № 70-р «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность мэра города Южно-Сахалинска» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность мэра
города Южно-Сахалинска в составе:

1) депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска:
а) Дмитриева Сергея Вячеславовича – депутата по одномандатному избирательному

округу № 13;
б) Зайцева Владимира Николаевича – депутата по одномандатному избирательному

округу № 16;
в) Логачева Олега Евгеньевича – депутата по одномандатному избирательному

округу № 1;
г) Рудаковой Татьяны Ивановны – депутата по одномандатному избирательному

округу № 25;
2) лиц, назначенных временно исполняющим обязанности Губернатора Сахалинской

области Лимаренко В.И.:
а) Дзюбы Галины Юрьевны – заместителя председателя Общественной палаты

Сахалинской области (по согласованию);
б) Ивашова Александра Владимировича – заместителя председателя Сахалинской

областной Думы (по согласованию);
в) Киреенко Анны Викторовны – исполняющего обязанности директора

государственно-правового департамента Правительства Сахалинской области;
г) Моргун Ольги Ильиничны – директора департамента внутренней политики

Правительства Сахалинской области.
2. Настоящее решение направить временно исполняющему обязанности Губернатора

Сахалинской области Лимаренко В.И. для сведения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев